των κάτωθι δρομολογιακών γραμμών του παραρτήματος IV της (γ) σχετικής προκήρυξης: 

α/α 27.α) ΣΥΡΟΣ – ΤΗΝΟΣ – ΑΝΔΡΟΣ – ΚΑΡΥΣΤΟΣ ή ΜΑΡΜΑΡΙ και επιστροφή, ως 

ακολούθως: 
Δύο (02) δρομολόγια την εβδομάδα   καθ’ όλη τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου, έναντι 
μισθώματος δέκα τριών χιλιάδων οχτακοσίων είκοσι ενός ευρώ (€ 13.821,00) ανά πλήρες 
δρομολόγιο, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται σε κάθε νόμιμη κράτηση,  

β) ΣΥΡΟΣ – ΚΥΘΝΟΣ – ΚΕΑ – ΛΑΥΡΙΟ και επιστροφή, όπου το τμήμα ΚΕΑ – ΛΑΥΡΙΟ 
δεν επιδοτείται, ως ακολούθως: 
Ένα (01) δρομολόγιο την εβδομάδα με αναχώρηση από Σύρο, Τετάρτη  απόγευμα και επιστροφή 
Πέμπτη από Λαύριο, καθ’ όλη τη διάρκεια της δρομολογιακής περιόδου, έναντι μισθώματος 
έντεκα χιλιάδων οχτακοσίων πενήντα δύο ευρώ και σαράντα λεπτών (€ 11.852,40) ανά πλήρες 
δρομολόγιο, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται σε κάθε νόμιμη κράτηση,  

γ) ΣΥΡΟΣ – ΠΑΡΟΣ – ΝΑΞΟΣ – ΔΟΝΟΥΣΑ – ΑΙΓΙΑΛΗ ΑΜΟΡΓΟΥ – ΚΑΤΑΠΟΛΑ 
ΑΜΟΡΓΟΥ – ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ – ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ – ΗΡΑΚΛΕΙΑ – ΝΑΞΟΣ – ΠΑΡΟΣ – ΣΥΡΟΣ, ως ακολούθως:

[...]

περιόδου. Το δρομολόγιο ανά 15νθήμερο θα εκτελείται ως εξής: ΣΥΡΟΣ – ΠΑΡΟΣ – ΝΑΞΟΣ – 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:dths@hcg.gr

ΗΡΑΚΛΕΙΑ – ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ – ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ – ΚΑΤΑΠΟΛΑ ΑΜΟΡΓΟΥ – ΑΙΓΙΑΛΗ ΑΜΟΡΓΟΥ – ΔΟΝΟΥΣΑ 
– ΝΑΞΟΣ – ΠΑΡΟΣ – ΣΥΡΟΣ, έναντι μισθώματος είκοσι μίας χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα ευρώ 
(€ 21.930,00) ανά πλήρες δρομολόγιο, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., το οποίο υπόκειται 
σε κάθε νόμιμη κράτηση, με υποχρέωση δωρεάν μετακίνησης των κατοίκων της Δονούσας, του 
Κουφονησίου, της Σχοινούσας και της Ηρακλειάς από και προς Νάξο, 

δ) ΣΥΡΟΣ – ΠΑΡΟΣ – ΝΑΞΟΣ – ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ – ΣΙΚΙΝΟΣ – ΙΟΣ – ΘΗΡΑΣΙΑ –